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30.06.2017 AVENCHES Réunion 
Course No 1 PRIX DE LA BROYE
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 10:40
Heure du départ : 10:25
Heure réelle du départ : 10:25
6 engagés / 6 partants
Temps de la course : 3'13"90

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4

DIS
AI

2
5
3
6
1
4

ENATTOF
ERICEIRA
ELITE DES BRUYÈRES
EVITA DU MARTZA
ELATTORI
ELDORADO QUICK

E1

E1

NUNES DE OLIVEIRA VITOR

SCHNEIDER NICOLE

FERRO LORIS

PUJOL RENAUD

TURRETTINI HENRI

VERBEECK JOS

2,6

50,5

44

34,9

1,5

10,4

3'13"90

3'15"69

3'16"63

3'32"15

1'20"80

1'21"50

1'21"90

1'28"40

2400 m

2400 m

2400 m

2400 m

2425 m

2400 m

Disqualifié

Distancé allures irrégulières

Aucun non partant
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30.06.2017 AVENCHES Réunion 
Course No 2 PRIX DE L'ARBOGNE
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 11:10
Heure du départ : 10:50
Heure réelle du départ : 10:50
7 engagés / 7 partants
Temps de la course : 3'07"91

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
AI

4
2
5
7
6
3
1

ANTOINE DE LORIOL
SERGENT DE CERISY
UPPER DREAM
PIPILO JET
RYANA HALL DVS
TI BLACK D'AMOUR
THÉOKO

GONIN VINCENT

SONNBAUER STEFAN

JURIENS JACQUES

BRACHER HEINER

VERBEECK JOS

ROTHER CHRISTINE

AEBISCHER BARBARA

2,2

23,2

11

25,2

11,4

4,6

3,8

3'07"91

3'08"19

3'08"33

3'08"92

3'10"63

3'15"15

1'17"50

1'17"60

1'18"50

1'18"70

1'19"40

1'20"50

2425 m

2425 m

2400 m

2400 m

2400 m

2425 m

2425 m Distancé allures irrégulières

Aucun non partant
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30.06.2017 AVENCHES Réunion 
Course No 3 PRIX DES JEUNES
Attelé - 1609 m
Début des opérations : 11:40
Heure du départ : 11:15
Heure réelle du départ : 11:16
7 engagés / 7 partants
Temps de la course : N.C.

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7

4
5
6
7
1
3
2

CANONE DU BOCAGE
CAPRAIO
CHOPIN DU MARTZA
BRABUS
CORDEIRO
BEAUTIFUL WORLD
EVA GREENWOOD

FERRO LORIS

AEBISCHER BARBARA

PUJOL RENAUD

GONIN VINCENT

NUNES DE OLIVEIRA VITOR

MATTHEY JEAN-BERNARD

VERBEECK JOS

2

12,3

15,9

3,3

22,1

8,1

12,1

N.C.

N.C.

N.C.

N.C.

N.C.

N.C.

N.C.

N.C.

N.C.

N.C.

N.C.

N.C.

N.C.

N.C.

1609 m

1609 m

1609 m

1609 m

1609 m

1609 m

1609 m

Aucun non partant
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30.06.2017 AVENCHES Réunion 
Course No 4 PRIX DU LAC DE MORAT
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 12:10
Heure du départ : 11:40
Heure réelle du départ : 11:40
8 engagés / 8 partants
Temps de la course : 3'02"10

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
AI

8
4
1
7
2
3
5
6

UN GÉANT D'AMOUR
QUDÉKO D'ETÉ
SUPER BERRY CHENOU
UTELLO D'AUGE
SWEET EVER
TIGER DE GINAI
RAMSÈS GES
SAM DES CAILLONS

MATTHEY JEAN-BERNARD

BOVAY MARC-ANDRÉ
JOHNER J.-F.
PUJOL RENAUD
PITTET CÉDRIC
FELBER PATRICIA
EHRBAR JULIAN
FRESNEAU RAPHAËL

2,3
2,9
44,4
9,1
21,6
32,4
6,1
24,9

3'02"10
3'02"82
3'03"24
3'05"82
3'07"53
3'09"03
3'09"66

1'15"90
1'15"40
1'15"60
1'17"40
1'17"30
1'18"00
1'18"20

2400 m
2425 m
2425 m
2400 m
2425 m
2425 m
2425 m
2425 m Distancé allures irrégulières

Aucun non partant
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30.06.2017 AVENCHES Réunion 
Course No 5 PRIX CAFE-COURSES PMU MONOBY'S BAR À FRIBOURG
Attelé - 2425 m
Début des opérations : 12:40
Heure du départ : 12:15
Heure réelle du départ : 12:16
11 engagés / 11 partants
Temps de la course : 3'06"83

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
AI
AI
AI

10
8
9
7
11
4
3
5
1
2
6

DAL CUORE
CHÉRIE
BECKS
BETHOVEN DU MARTZA
CHARMEUR DELLY
CAT'S WOMAN
ANSHY
SPRINGSTEEN
CLASSICAL LOVE
BONUS DES CROUAS
BOMBASTIC DU MERLE

E1

E1

BURGER ADRIAN
VIGNONI JOEY
QUATREUIL FRANCK
PUJOL RENAUD
BOVAY MARC-ANDRÉ
KRÜSI BARBARA
SONNBAUER STEFAN
WYSS SANDRA
MONNIER SANDRA
HERREN URSULA
BRACHER HEINER

3,6
1,9
18
7,7
14,6
58,3
77,3
67,6
53,7
34,6
27,2

3'06"83
3'07"05
3'07"84
3'08"01
3'08"77
3'10"89
3'11"24
3'15"40

1'17"80
1'17"90
1'18"30
1'18"30
1'18"70
1'18"70
1'18"90
1'20"60

2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2425 m
2425 m
2425 m
2425 m
2425 m
2400 m

Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières

Aucun non partant


